П Р И К А З
директора Нижнетуринского детского дома-интерната для умственно отсталых детей

« » июня 2022 г. №
г. Лесной

«Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 «О
противодействии коррупции в Свердловской области», а также в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции и организации
взаимодействия структурных подразделений учреждения по реализации комплекса мер,
направленных на противодействие коррупции, -

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:
Трубин Александр Николаевич - директор (председатель комиссии);
Сальников Михаил Николаевич - заместитель директора (заместитель председателя
комиссии);
Члены комиссии:
Чарушина Светлана Михайловна - заместитель начальника Управления социальной
политики № 17;
Асадуллина Ольга Аниловна - главный бухгалтер;
Бурков Михаил Владимирович - юрисконсульт;
Листоренкова Любовь Аниловна - специалист по закупкам;
Чуриков Юрий Владимирович - заместитель директора по медицинской части,
ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
Князева Светлана Вячеславовна - специалист по кадрам (секретарь комиссии).

2. Кадаеву Максиму Ивановичу - инженеру-программисту разместить данный
приказ на официальном сайте ГКУ «Нижнетуринский ДДИ» в разделе «Противодействие
коррупции» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ довести работникам учреждения в части, их касающейся.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор А.Н.Трубин